
ZARZĄDZENIE NR  63/2024
WÓJTA GMINY WIERZBICA
       z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia przerwy wakacyjnej w funkcjonowaniu przedszkoli  prowadzonych przez 
Gminę Wierzbica w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia  28  lutego  2019  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych
przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam terminy przerwy w pracy przedszkoli, dla których gmina Wierzbica jest organem 
prowadzącym w roku szkolnym 2023/2024

Lp Nazwa przedszkola Adres przerwa od przerwa do

1. Gminne Przedszkole Publiczne 
im. Jana Brzechwy w 
Wierzbicy

26-680 Wierzbica, 
ul. I. Krasickiego 38

5 sierpnia 2024 r. 30 sierpnia 2024 r.

2. Gminne Przedszkole Publiczne 
w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym im. Orła 
Białego w Rudzie Wielkiej

26-680 Wierzbica, 
Ruda Wielka
ul. Radomska 10

1 lipca 2024 r. 31 sierpnia 2024 r.

3. Gminne Przedszkole Publiczne 
w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Zalesicach

26-680 Wierzbica
Zalesice 31 B

29 lipiec 2024 r. 31 sierpnia 2024 r.

4. Gminne Przedszkole Publiczne 
w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Łączanach

26-680 Wierzbica
Łączany 61 A

1 lipca 2024 r. 31 sierpnia 2024 r.

5. Gminne Przedszkole Publiczne 
w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Polanach

26-680 Wierzbica
Polany 141

1 lipca 2024 r. 31 sierpnia 2024 r.

6. Oddział Przedszkolny 
Publiczne w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Dąbrówce 
Warszawskiej

26-680 Wierzbica
Dąbrówka 
Warszawska 116 A

15 lipca 2024 r. 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom przedszkoli i zespołów szkolno 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wierzbica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty 
w Urzędzie Gminy w Wierzbicy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wierzbica

Agnieszka Jastrzębska


